ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Калуги

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги)

ПРИКАЗ

от 9 января 2023 года № 01/04-од

Об утверждении графика

оценочных процедур на II полугодие

2022/2023 учебного года

        На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в целях регламентации образовательной

деятельности, информирования родителей (законных представителей) и учащихся МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №23» г. Калуги о графике проведения оценочных

процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2022/2023 учебного года

(приложение).

2. Заместителям директора – Ивановой О.А., Мамоченко Н.В., Порубовой Н.В.

обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Приложение

к приказу от 9 января 2023 года № 01/04-од

График контрольных работ на 2022/2023 учебный год, 2 полугодие. НОО

Математика

3 четверть

класс Дата (тема)

2  «А» 08.02 (К.р.), 15.03(К.р.)

2 «Б» 08.02 (К.р.), 15.03(К.р.)

2 «В» 08.02 (К.р.), 15.03(К.р.)

2 «Г» 08.02 (К.р.), 15.03(К.р.)

3 «А» 26.01 (К.р.), 16.02( К.р.) 14.03 (К.р.)

3 «Б» 26.01 (К.р.), 16.02( К.р.) 14.03 (К.р.)

3 «В» 26.01 (К.р.), 16.02( К.р.) 14.03 (К.р.)

3 «Г» 26.01 (К.р.), 16.02( К.р.) 14.03 (К.р.)

4 «А» 22.01 (К.р.), 20.02 ( К.р.), 14.03 ( К.р.)

4 «Б» 22.01 (К.р.), 20.02 ( К.р.), 14.03 ( К.р.)

4 «В» 22.01 (К.р.), 20.02 ( К.р.), 14.03 ( К.р.)

4 «Г» 22.01 (К.р.), 20.02 ( К.р.), 14.03 ( К.р.)

4 четверть

2  «А» 07.04 ( П.р.), 17.04 ( К. р.), 18.05 ( итоговая)

2 «Б» 07.04 ( П.р.), 17.04 ( К. р.), 18.05 ( итоговая)

2 «В» 07.04 ( П.р.), 17.04 ( К. р.), 18.05 ( итоговая)

2 «Г» 07.04 ( П.р.), 17.04 ( К. р.), 18.05 ( итоговая)

3 «А» 10.04( К.р.), 19.04 (К.р.), 16,05 (итоговая)

3 «Б» 10.04( К.р.), 19.04 (К.р.), 16,05 (итоговая)

3 «В» 10.04( К.р.), 19.04 (К.р.), 16,05 (итоговая)

3 «Г» 10.04( К.р.), 19.04 (К.р.), 16,05 (итоговая)

4 «А» 06.04 (К.р.), 18.04 (ВПР), 17.05( К.р.)

4 «Б» 06.04 (К.р.), 18.04 (ВПР), 17.05( К.р.)

4 «В» 06.04 (К.р.), 18.04 (ВПР), 17.05( К.р.)

4 «Г» 06.04 (К.р.), 18.04 (ВПР), 17.05( К.р.)

График контрольных работ на 2022-2023 учебный год

по. НОО.

Русский язык

3 четверть

класс Дата ( тема)

2  «А» 26.01 ( Д), 09.02 ( П.р.), 14.03 ( П. р.)

2 «Б» 26.01 ( Д), 09.02 ( П.р.), 14.03 ( П. р.)

2 «В» 26.01 ( Д), 09.02 ( П.р.), 14.03 ( П. р.)

2 «Г» 26.01 ( Д), 09.02 ( П.р.), 14.03 ( П. р.)

3 «А» 24.01 (Д), 20.02(Д)

3 «Б» 24.01 (Д), 20.02(Д)

3 «В» 24.01 (Д), 20.02(Д)

3 «Г» 24.01 (Д), 20.02(Д)

4 «А» 23.01(П.р.), 15.02 (Д), 13.03 (Д)

4 «Б» 23.01(П.р.), 15.02 (Д), 13.03 (Д)

4 «В» 23.01(П.р.), 15.02 (Д), 13.03 (Д)

4 «Г» 23.01(П.р.), 15.02 (Д), 13.03 (Д)

4 четверть

2  «А» 04.04 (П.р.),25.04(Д), 22.05 (Д)

2 «Б» 04.04 (П.р.),25.04(Д), 22.05 (Д)

2 «В» 04.04 (П.р.),25.04(Д), 22.05 (Д)

2 «Г» 04.04 (П.р.),25.04(Д), 22.05 (Д)

3 «А» 03.04 (Д), 18.04 (Д), 18.05 (Д)

3 «Б» 03.04 (Д), 18.04 (Д), 18.05 (Д)

3 «В» 03.04 (Д), 18.04 (Д), 18.05 (Д)

3 «Г» 03.04 (Д), 18.04 (Д), 18.05 (Д)

4 «А»  04.04 (К. с), 25-26.04 (ВПР), 19.05 (Д)

4 «Б» 04.04 (К. с), 25-26.04 (ВПР), 19.05 (Д)

4 «В» 04.04 (К. с), 25-26.04 (ВПР), 19.05 (Д)

4 «Г» 04.04 (К. с), 25-26.04 (ВПР), 19.05 (Д)

КД – контрольный диктант

И – изложение

С – сочинение

КР – контрольная работа

4 класс. Окружающий мир – 20.04.2023 – ВПР.

График контрольных работ на 2022/2023 учебный год. ООО.

полугодие Классы Русский язык Математика Физика Химия

2

полугодие

5а

ВПР –

18.04.23 –

история

20.04.23 -

биология

23.01.2023 КР

10.02.2023 И

27.02.2023 С

15.03.2023 КР

11.04.2023 Д

26.04.2023 ВПР

22.05.2023 С

16.01.2023

08.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

07.04.2023

24.04.2023 ВПР

19.05.2023

5б

ВПР –

18.04.23 –

история

20.04.23 -

биология

23.01.2023 КР

10.02.2023 И

27.02.2023 С

15.03.2023 КР

11.04.2023 Д

26.04.2023 ВПР

22.05.2023 С

16.01.2023

08.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

07.04.2023

24.04.2023 ВПР

19.05.2023

5в

ВПР –

18.04.23 –

история

20.04.23 -

биология

23.01.2023 КР

10.02.2023 И

27.02.2023 С

15.03.2023 КР

11.04.2023 Д

26.04.2023 ВПР

22.05.2023 С

16.01.2023

08.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

07.04.2023

24.04.2023 ВПР

19.05.2023

5г

ВПР –

18.04.23 –

история

20.04.23 -

биология

23.01.2023 КР

10.02.2023 И

27.02.2023 С

15.03.2023 КР

11.04.2023 Д

26.04.2023 ВПР

22.05.2023 С

16.01.2023

08.02.2023

28.02.2023

14.03.2023

07.04.2023

24.04.2023 ВПР

19.05.2023

6а

ВПР –

24.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

16.01.2023 Д

25.01.2023 КР

17.02.2023 Д

28.02.2023 И

10.03.2023 КР

16.03.2023 Д

05.04.2023 С

17.04.2023 ВПР

03.05.2023 С

22.05.2023 Д

24.01.2023

15.02.2023

14.03.2023

02.04.2023

19.04.2023

ВПР

23.05.2023

6б

ВПР –

24.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

16.01.2023 Д

25.01.2023 КР

17.02.2023 Д

28.02.2023 И

10.03.2023 КР

16.03.2023 Д

05.04.2023 С

17.04.2023 ВПР

03.05.2023 С

22.05.2023 Д

24.01.2023

15.02.2023

14.03.2023

02.04.2023

19.04.2023

ВПР

23.05.2023

6в 16.01.2023 Д 24.01.2023

ВПР –

24.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

25.01.2023 КР

17.02.2023 Д

28.02.2023 И

10.03.2023 КР

16.03.2023 Д

05.04.2023 С

17.04.2023 ВПР

03.05.2023 С

22.05.2023 Д

15.02.2023

14.03.2023

02.04.2023

19.04.2023

ВПР

23.05.2023

6г

ВПР –

24.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

16.01.2023 Д

25.01.2023 КР

17.02.2023 Д

28.02.2023 И

10.03.2023 КР

16.03.2023 Д

05.04.2023 С

17.04.2023 ВПР

03.05.2023 С

22.05.2023 Д

24.01.2023

15.02.2023

14.03.2023

02.04.2023

19.04.2023

ВПР

23.05.2023

7а

ВПР

24.04.23–

англ яз

14.04.23 и

17.04.23 –

предметы

по выбору

27.01.2023 Д

18.02.2023 И

27.02.2023 КР

15.03.2023 И

03.04.2023 С

21.04.2023 ВПР

11.05.2023 С

19.05.2023КР

30.01.2023

21.02.2023

16.03.2023

07.04.2023

19.04.2023 ВПР

23.05.2023

20.02.2023

05.04.2023

17.05.2023

7б

ВПР

25.04.23–

англ яз

14.04.23 и

17.04.23 –

предметы

по выбору

27.01.2023 Д

18.02.2023 И

27.02.2023 КР

15.03.2023 И

03.04.2023 С

21.04.2023 ВПР

11.05.2023 С

19.05.2023КР

30.01.2023

20.02.2023

16.03.2023

07.04.2023

19.04.2023 ВПР

23.05.2023

20.02.2023

05.04.2023

17.05.2023

7в

ВПР

26.04.23–

англ яз

14.04.23 и

17.04.23 –

предметы

по выбору

27.01.2023 Д

18.02.2023 И

27.02.2023 КР

15.03.2023 И

03.04.2023 С

21.04.2023 ВПР

11.05.2023 С

19.05.2023КР

30.01.2023

20.02.2023

16.03.2023

07.04.2023

19.04.2023 ВПР

23.05.2023

20.02.2023

05.04.2023

17.05.2023

7г

ВПР

27.04.23–

англ яз

27.01.2023 Д

18.02.2023 И

27.02.2023 КР

15.03.2023 И

03.04.2023 С

30.01.2023

20.02.2023

16.03.2023

07.04.2023

19.04.2023 ВПР

20.02.2023

05.04.2023

17.05.2023

14.04.23 и

17.04.23 –

предметы

по выбору

21.04.2023 ВПР

11.05.2023 С

19.05.2023КР

23.05.2023

8а

ВПР –

25.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

14.01.2023 С

25.01.2023 Д

08.02.2023 И

21.02.2023 КР

14.03.2023 И

07.04.2023 Д

19.04.2023 ВПР

18.05.2023 КР

29.01.2023

22.02.2023

28.02.2023

09.03.2023

13.04.2023

17.04.2023 ВПР

23.05.2023

20.02.2023

04.05.20023

01.02.2023

26.04.2023

8б

ВПР –

25.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

14.01.2023 С

25.01.2023 Д

08.02.2023 И

21.02.2023 КР

14.03.2023 И

07.04.2023 Д

19.04.2023 ВПР

18.05.2023 КР

26.09.2022

24.10.2022

25.10.2022

29.11.2022

12.12.2022

28.12.2022

20.02.2023

04.05.20023

01.02.2023

26.04.2023

8в

ВПР –

25.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

14.01.2023 С

25.01.2023 Д

08.02.2023 И

21.02.2023 КР

14.03.2023 И

07.04.2023 Д

19.04.2023 ВПР

18.05.2023 КР

29.09.2022

27.10.2022

26.10.2022

12.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

20.02.2023

04.05.20023

01.02.2023

26.04.2023

8г

ВПР –

25.04.23 и

27.04.23 –

предметы

по выбору

14.01.2023 С

25.01.2023 Д

08.02.2023 И

21.02.2023 КР

14.03.2023 И

07.04.2023 Д

19.04.2023 ВПР

18.05.2023 КР

30.09.2022

28.10.2022

26.10.2022

13.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

20.02.2023

04.05.20023

01.02.2023

26.04.2023

9а

23.01.2023 КР

03.02.2023 И

20.02.2023 КР

03.03.2023 С

15.03.2023 С

07.04.2023 КР

21.04.2023 С

15.05.2023 КР

25.01.2023

17.02.2023

21.02.2023

16.03.2023

13.04.2023

12.05.2023

20.01.2023

17.03.2023

08.05.2023

09.02.2023

06.04.2023

11.05.2023

9б

23.01.2023 КР

03.02.2023 И

20.02.2023 КР

03.03.2023 С

15.03.2023 С

07.04.2023 КР

21.04.2023 С

15.05.2023 КР

25.01.2023

17.02.2023

21.02.2023

16.03.2023

13.04.2023

12.05.2023

20.01.2023

17.03.2023

08.05.2023

09.02.2023

06.04.2023

11.05.2023

9в

23.01.2023 КР

03.02.2023 И

20.02.2023 КР

03.03.2023 С

15.03.2023 С

07.04.2023 КР

21.04.2023 С

15.05.2023 КР

25.01.2023

17.02.2023

21.02.2023

16.03.2023

13.04.2023

12.05.2023

20.01.2023

17.03.2023

08.05.2023

09.02.2023

06.04.2023

11.05.2023

График контрольных работ на 2022/2023 учебный год. СОО

2 полугодие Русский язык

Б

Математика

Б

Математика

ПР

Физика

10а

06.02.2023 З

06.03.2023 З

10.04.2023 С

22.05.2023 Т

-

31.01.2023

09.02.2023

28.02.2023

28.03.2023

18.05.2023

ПР
17.01.2023

25.01.2023

02.02.2023

01.03.2023

04.04.2023

11.05.2023

10б

06.02.2023 З

06.03.2023 З

10.04.2023 С

22.05.2023 Т

17.01.2023

15.02.2023

14.03.2023

11.04.2023

27.04.2023

23.05.2023

-

Б

24.01.2023

28.02.2023

07.04.2023

19.05.2023

11

ВПР – 01.03. 23

– химия,

география,

06.03.2023 –

биология

Физика

09.03.23 –

Англ язык

14.03.23 –

История

10.03.2023 З

31.03.2023 Д

03.04.2023 С

12.05.2023 ИТ

16.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

22.02.2023

13.03.2023

12.04.2023

17.05.2023

20.01.2023

08.02.2023

21.02.2023

29.03.2023

18.04.2023

08.05.2023

17.05.2023

ПР

27.01.2023

13.02.2023

29.03.2023

10.05.2023

22.05.2023

Б

10.02.2023

06.03.2023 З

21.04.2023

З – зачет

С – сочинение

Д – диктант

КР – контрольная работа

Т- тестирование